(Urmeză diploma sub No. XXXVJ.) 

Nos itaque praemissa suplicatione nobis modo quo supra por
recta, faventer exaudita et admissa praescriptas literas non abra
sas, non cancellatas, nec in aliqua sui parte suspectas, sed omni 
prorsus · vi ti o et suspkione careutes, praesentibns literis nostris de 
verbo ad verbnm sine diminutione, augmeuto variationeque aliqnali 
insertas et iuscript<ts, eatenus qnn,tenns eaedern rite et legitime exi
stnnt emanatae viribusque earum verit<tS suffragatur, omniaque et 
singula in eisdem contenta ratas, gratas et accepta habentes accep
tavimns, aprobavimm~, ratificavimus, ac pro eisdem Salamone, 
Ioanne, Stephaoo, Rttdulio, Demetrio, Mathaeo et Opra Pents, hae
redibusque et posteritaţibus ipso~um universis perpetuo va.litnras 
gratiose confirmavimus. Salvo jure alieno : Et nihilominus pro aw
pliori erga eosdem liberalitatis et munificentiae nostrae Principalis 
declaratione, habentes etiam intuitum personae et fidelium servitio
rum Egregii Marti ni Markosfal vi de eadem Aulae secretarii nostri, 
quod consorti suae nobili Barbarae Bogosi iidem dudum Mathaens, et 
nunc quoque Salamon ac Ioannes, Stephanus, Raduly, Demetrius, 
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Mathaens et ~pr~ Peuts ft longinquis suis utrorumque Majori
~us ~etusta mm~rum Majlatiorum familia sangvinis cognatione 
JUnct~ esse C'reclcmtur ac quo etiam salis ipsorurn originis amissus 
splendor saltem qnadantenus ex benignitate nostra reillustratus 
viderett~r, eosdem Salamonem, Ioannem, Stephanum, Radulium, 
Demetnum, Mathaeum et Opram Pents, e statu et conditiona Boe
ronali in qua nati sunt et hactenus existerunt, eximendos suppor
tandos, segregandos ac in coetum et numerum verorum Regni no
stri Transilvaniae et partium Huugariae eidem annexarnm Nobilinm 
aggTeg·andos, cooptandos et adscribendos esse duximus ita tamrn 
ut iidem Haeredesque posteritates ipsorum universi ratione domo
.nun suarum et fuudus Boeronalis se1·vitia, ad arcem nostrmn Fa
garasiensem a Boeronibus aliis et i1X>ismet etiam hztcusque prae
stari solit(t deinceps etiam fidel-iter praestare debeant et sint acl
stricti prout eximimus, supportamus, segregamus annumeramus, 
aggregamus, cooptctlUUS et adsc.ribimns. Decernentes expresse, ut a 
mod o deinceps successivis sem per tem pori bus iidem Salamon, 
Ioannes, Stephanus, Radulius, Denietrins, Ilfathaens et Opra 
Pents haeredesqne et posteritates ipsornm nniversi pro veris et 
indubitatis Nobilibus hi1beantur et reputentur. In signum autem 
hujus mocli verae et perfectae Nobilitatis eorum, haec arma seu 
nobilitatis insignia scntum videlicet militare coelestini coloris, 
in cujus campo sive area candida cervix eqnina lameo ab
scissa capite in modnm salientis equi erectnm inflexa conspicitur. 
Super scutnm galea militaris clausa est posita cujus verticE:m 
diadema Reginm gemmis et unionib•1s varie ornatum contegit ex 
quo caput itidemet cervix equina., pri_ori similia surgere visnntur €'X 

-cono vero teniae sive lemnis\'i variorurn colorum hine inde defluentes 
utrasque oras seu margines ipsius scuti pnlcherime am.biunt. et exor
nant, prout haec omnia in ca,pite seu priucipi0 praesentmm htera~·um 
nostrarum docta mann et arte Pictoris clarius expressa et deptcla 
esse visnn~ur. Animo delibern.to, et ex certa. scientia,, ac liberalit~te 
nostra praefatis Sa.hunoni' Ioan ni, Step~ano, Radnli~,. ~em~tn~, 
Mathaeo et Opm Peots ipsorumqne haeredxbus et postent,ttibus um-

. t· ded·1· mus et contulimns .A.nnuentes et concedentes ut vers1s gra 1ose · 
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ipsî praescripta arma seu nobilitatis Insignia, more aliorum verorum 
et insignitorum nobilium armis utentinm, ubique in praeliis hasti1u
diis, torneamentis, duellis monomachiis ac aliis quibusvis exercitiis 
nobilitaribns et militaribus, n.ec non sigilis \'exilis cortinis velis 
a.ulaeis annnlis, domibus clypeis tentoriis sepulcris et generaliter 
quarum libet rerum et expeditionnm generibus sub merae et sincerae 
nobilitatis titulo quo eos ab universis et singnlis cnjnscumque sta
tus ordinis conditionis dignitatis et praeeminentiae homines existant 
insignitos dici teneri et nominari volumus ferre et gestare, omni
bnsque et singulis iis honoribns, gratiis privilegiis indultis liberta
tibus, immnnitatibus et praerogativia quibus ceteri, veri nati et in
dubitati nobiles et militaros homines, praefati Regni nostri Tran
silvaniae et Partium Hnngariae eidem annexarnm qnomodocnm
qne de jure et ab antiqua consvetudine utuntur frnuntur et gaudent 
perpetuo uti frui et gaudere valeant atque possint. Quo circa Vobis Ge
neroso Egregiis et nobilibus capitaneo, Praefecto Provisori Castella
nis Vice Provisori Rat.ionistis, et aliis Officialibus Arcis et bonorum 
nostrornm Fagarasiensium eornmque vices gerentibus, modernis e
tiam et futnris quoque pro tempore constituendis, cunctis etia~ aliis 
cujuscnmque status, conditionis officii dignitatis et praeeminentiae 
homiuibus quorum interest seu intererit praesentium notitiam habi
turis, harum serie committimus et mandamus firmiter quatenus 
Vos quoque a modo deinceps successivis semper temporibus, eosdem 
Salamonem, Ioannem, Stephanum, Radulium, Demetrium, Mathaeum 
et Opra Pents pro veris et indubitatis nobilibus ha.bere, cognoscere, 
repatare et conservare modis omnibus debeatis teneamini. Eos
demque ratione fundus eornm Boeronalis ad nullam onerum quorum
vis ignobilium supportatione~n quam consveta a Boeronibus ratione 
fundorum Boeronalium servitia contra formam praemissae confirma
tionis nostrae et personarum ipsarum nobilitarium cogere et compel
lere, aut propterea eosdem in personis, rebuRqne et bonis ipsorum 
qnibusvis impedire, turbare, molestare, aut quovis modo damnifi
care nec qnaqnam praesumatis vel sitis ansi modo aliquali. Secus non 
facturi praesentibus perlectis exhibenti restitutis. In cujus rei me
~oriatn, firmitat(;mque perpetuam praesentes literas Nostras penden-
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.tls et authentici sigilli nostri munimine robora.tas, memora.tis Sa.Ja
moni, Ioanni, Stephano, Radnlio, Demetrio, Mathaeo et Opra. Pents, 
Haeredibusque et pesteritatibus ipsorum universis gra.tiose da.nda.s 
dnximus et concedendas. Datum in Civitate Nostra. Alba. Iulia 

1 

Die vigesima. Mensis Iuly Anno Domini Millesimo Sexcentesimo 
trigesimo. 

Et erat submiptum Catharina mp. sequebatur in medio sigillnm E
jusdem in zona sericea pendens in eera rubra impressum. Tandemclue 
Martinus Markosfalvi Secr. mp; In margine autem refiexa Publicatio · 
earumdem his verbis adscripta. Anno 1635 Die 25 Mensis May, . in ge
Iieralibus Comitiis Dominotnm RPgnicolarum trium nationum regni Tran
silvaniae et Pentium Hungariae eidem anexarum ex edicto snae Celsitu
dinis ad diem decimum tertium dicti Mensis May in Civitate Alba Iulia 
indictis, praesentes literae Armales f'xhibitae proclamatae publicatae sunt 
nemine contradicente, Magister Ladislaus Cseffei lllustrissimi Domini Prin
cipis Transilvaniae Protonotarius mp. 

(Transumptul~ guvernului trans. din a. 1736 In posesiunea. D-luT Nicolae Penel 
judecătorii rcgalti in comuna Zernescl din Transilvania). 

XXXVIII. 
t · -

1736, Martie 1. 
1 

GU\·ernulu lransilvllnll Iiberer.li 'n obi lnlu i S t e·t an 11 Pe n c l din 
Veneţia-de-josu unu transnmplii de J•e diplomele Mariei Christierna din 
a. 159 7 şi a Cateriuei de Brandeburg din a. 1630. -

. Nos Carolus VI-tns Dei gralia Electus Romanorum Imper~tor 
semper Augustus ac Ge~maniae, Hispaniarum, nec non _Hungarme, 
Bohemiaeque Rex, Arcllidux Anstriae, Dnx Burgundlae etc •. et 
Transilvaniae Princeps. Memoriae commendamus teno~~ praesentlum 
sigoificantes quibus e:xpedit universie : Quod nobiiJs _Stepl~an us 
Pents de Als6 Venicze exbibnit et praesenta.vit NobJs ~Jteras 

d O 't Il' E·Iesiae Albensis .Tran ·:ilmniae Traosumpttono.ll's quas em ap1 u lj . • • B· 
S . . dam Priocipissae Tta.osllva.mae Oilthtmoae tn.u-eremssunae quou . . . t 
d b . t que Pr'ln.cinissae Mariae OhrlstJernae de e super e urg1cae e ae · t 
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exemtione ac Nobilitatione Predecessorum l\'Iajornmqu~ suot·um so· 
nantes, et emanatas complecteutcs petens ~os de bita CL!II1 . Instantia 
humillirne nt Nos easdem lJiteris Nostris insertas in Atithentico 
transtimpto sub sigillo Nostro in Transilvania .i\fajori, Inrinm suo
rnm pro cautela necessarias ei dem extradari facere d ignaremur, 
quarnm tenor sic sequitur. Nos Requisitores literarum et lit.era.lium 
instrumentorum in Sacristia sive consermtorio Capituli Eclesiae Al, 
bensis Transilva.niae, repositarum et loratorum, ac quarum libet 
Iudiciai·iarum deliberationmn legi timorumque manda torum Pt·inci
palium Pxecutores, damus pro memoria per praesentes, Quod Nobilis 
Stephanus Pents, filius Bnknr fiiii Salamonis fiiii qnondam l\fathaei 
P~nts de .Als6 Venetia coram nobis personaliter constilutns, exhibuit 
Nobis ot praesenta1it literas Serenissimae quondam Principissae 
Ca;tb~rinae, Dei gratia Marchiouissa.e Bmndeburgicae, sacri Romat1i 
Ţmperii et Transil vaniae Prin ci pis etc. Con firmationales et .Armales, 
Agilibus Salamoni, Ioauni, Stephano, Radnlio, Demetrio, 1\Iathaeo et 
Opra Pents de Als6 Venetia Boeronibns ipsorumqne haeredibus et 
posteritatibus datas et concessas in pergamento patenter ronfectas 
et emanatas Sno et Secretary sni chirographo, sigilloque majori au
thentico in Zona Seri<·ea diversi coloris pendenti, in c~ra rubra im
pressive commnnitas inque genf'rali Regni diaeta pnblir.atas tenoris 
infra scripti. Petens nos debita cum hstantia ut D(lS easdem lit.era.s 
Confirmationales et Armales aliis Literis Nostris inseri et insrribi 
facientes, Copiam sire paria ea.rumdem in transumpto Nostro sub Si
gillo Capitulari aulhentico pro jnrinm suorum cauteln. eidem extra
dare et emanari facere ve"llemns, quarum tenor sui est. 

(Urmeză documentele snb N-riT XXXVI şi XXXVII) 

Nos itaque praemissam petitionem idoneam et juri consonam ar· 
bitrâ.ti pra.escriptas literas Cpnfirmationales et A.rmales non abra.sas 
non cancellatas "nec in aliqua sui parte suspectail, sed omni prorsns 

./ . . . 
vitio et suspitioue carentes, de verbo a.cl verhum, sine <1umnut10ne 
et augmento variationeque aliqnali prr..E'sentibus literis nostris in
seri et inscribi facientes, Copiam si ve pari:t earundem iu transnmpto 
praesentimn nostrarum sub sigillo nostro Ca.pitulari autheotico fide-

l. / . 
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litw·\ ~~~<D~ei~~~~~ ~NtN~3andas duximu~, jurium praefati S~e~h~ni 
P~ntg\e"'~~c~a_oţe~~~Iţ~ (SQ...I1ftfi:uni justitia et aequitate svadente Iegeque 

<?,e RegnL. .:e~~mttetite. . 
ţ:Cl):Ut~l~ die vigesima secunda Mensis February, A.nno Domini 
1\iillesimo sexcentesimo septuagesimo primo. Erantqne Sigillo prae
scripti Capituli, super eera flava impressive communitae roboratae. 
Cujus quidem praenotati Stephani Pents instantia faventer. admissa, 
praescriptas literas de" et super Nobilitatioue Majorum suorum Tran
snmptionales non abrasas, non cancellatas, n!lc ullo modo suspectas, 
absqne omni Variatione diminutione et augmento, in hocce tran
sumpto J urium ejusdem ad cautelam necessarias Eidcm exponenti an
thenti.ce duximus extradanclas, Cibinni Die Prima ·Mensis Marty Auno 
Domini Millesimo septingentesimo trigesimo Sexto. .. 

Lect.a cum suis originalibus comportata correcta et Extradata, 
ptlr Gabrielem A Il vin ezi Sac. Caes. Regiaeque Majestatis, Cancellariae 
Gnbcrnialis Transil\'aniae Registratore1~ mp. 

(Trausumptulil originalu în posesiunea D-lul Nicolae Penel jud·:cătorii regaHi in 
comuna Zcrnescl din Transilvania). 

XXXIX. 

1652, Febl'. l. 

Susana Lorautfi vedn va Principelui transilvan ti George Raco~i I, con
firmă tn statut'rl boerescu pe Comanu şi Ili"e Popen~c~ din 
Veneţia-de-josil, sub coudi~iune că dîuşii să suporte- t6te ser v •. c 1 ~ l: 
b o e r e s c l l a ca s te 1 u 1 n d i n F 1î g h aş n întocroa ca ceta-1 al~J 
boeri din Ţera Făgăraşului. .. 

Nos Susanna Lorantfy Serenissimi quondarn Princ~pis Dom_ini 
Georgii Rakoczy 'l'ransylvaniae Principis, partinm R:gni Huoganae 
Domini, et Siculornm Comitis, etc.: Vidua etc. l\Im~ona~ co~lmenda-

• o "fi t J'bu· cxr)edit unlversis; Qnod mns tenore praesentnun s1gn1 cao es qn :; . 
, rzz R · · de possess10ne nostra Also cum Ao·iles Koman, et .1.1 ye opemeszct, . . 

0 
• . ,..; stri in praesentJam vemssent, Venitze, median te Supphcatwne sna, uo . . 
.1 . t _ tecessores suos BoJaeronah ·exposuerunt nobis hmm hme se, e an 
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praerogativa gaudentes, quartam etiam partem Possessionis praetactae 
Venitze una cum pertinentiis ejusdem jure. Bojaronali, et de praesenti 
possidere, verum novercante rerum fortuna, temporibus jam din 
transa.ctis, literas suas superinde confectas, ipsis ereptas esse, sine 
quibus libertatem etiam ipsorum bojaronalem periclitari animadver
tentes : Supplicarunt Nobis debita cum instantia ut nos quoque li
bertatem ipsorum Bojaronalem antiquam litteris nostris gratiose 
confirmare dignaremur, quam ipsornm expositionem humanis testi
moniis, accedens etiam nonnullorum fidelium nostrorum informa
·tione fide digna, certam esse luculenter comprobarunt : Quibus om
nibus bene perpensis et c.lementer admissis, attentisque et conside
ratia fidelibus Servitiis eornndem, quae Praedecessoribus nostris 
piae .recordationis, et tandem nobis exhibuerunt, id annuendum et 
concedendum duximns; ut ipsi Komân et Illye Popenieczey, ipso
rnmqne haeredes, et posteritatea universae, pro veris et indubitatis · 
Bojaronibus habeantur, et reputentur; omnibusque et singulis iis 
gratiis, privilegiis, indultis liberţatibus, immunitatibu~, et praero
gativis quibus coeteri veri, et indubitati Terrae hnjus nostrae Foga
rasensis Bojarones, quomodocunque de jure, et ab antiqua consve
tudine utuntur, fruuntur, et gaudent, perpetua uti frui, et gaudere 
valeant atque possint : Ita tamen ut iidem Komân, et Illye Pope
nieczey haercdesqne, et posteritatea ipsorum universae omnia onera, 
et serv-itia Bojaronalia instcw 1·eliquorum Terrae nostme Fagaras 
verorum Bojaronurn .q,d arcern hanc nostram praestare debentia 
semper, et ubiqur; subire, ac exequi debeant, et teneantur. Praeter
ea Domos eorundem in quibus de facto resid~nt, videlicet unam in 
vicinitatibus Domorum providorum Roman Rctbaz, a Superiori, Stan 

1 

/ Barcsile ab inferiori; alte~am vero Czurka Kornie a superiori, et 
' ' 

Sztan Ballăn ab inferiori partibus, in praeallegata Possessione Also 
Venitze Districtu Terrae nostrae Fagaras, et Comitatu Albensi Tran
sylvaniae· existentes habitas, simul cum cunctis suis utilitatibus, et 
pertinenciis, quibuslibet terris scilicet arabilibus, campis, foenetis 
sylvis neworibns montibus alpibus, vallibus, dnmetis1 virgultis, 
spinetis, arundinetis ; aquis fluviis, pisclnis piscaturis, aquarumqne 
d,ecursibqs '!110lendinis1 et eoruncleJP locis generaliter vero quarum-
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li bet uti Jitatum , et pertinentiarum suarum inteO'ritatibus quovis 
nominis _vocabulo v~citatis ad easdem Domos de'j:re, et ab antiquo 
s~ec_t~nttbus _et pe~-tmere debentibus sub suis veris metis, et autiquis 
Ltmltibus existenttbus ab omni censunm, taxarum, et Contributionum 
nostrarnm, tam ordinariarum quam extraordinariarnm, servitiorum 
quorurnlibet Plebejorum, et Civilium exhibitione decimarum nona
rum, capetiarum, et datiarum pensione, in perpetnnm eximimus et 
supportamns per praesentes. Quocirca vobis Spectabili-ac Magnifica 
Ioanni Kemeny de Gyeroruonostor Comiti Comitatus Albensis Tran
sylvaniae Arcisque et Praesidii nostri Foganis Capitaneo supremo, 
Generosis item Egregiis et Nobillbus Praefecto, Provisoribos bono· 
rum .Arcis hujus jam dictae Fogaras · caeterisque offi.cialibus De
cimatoribus, Nonatoribus ac aliarum contributionum nostrarum 
Exactoribus modernis videlicet et futoris praesentes nostras vi
suris harum Serie committimus, et mandamus firmiter quatenus 
vos quoque a modo inposterum annotatos Komân et Illye Pope· 
niczey, ipsorumque baeredes, et posteritates universas pro veris et 
indubitatis Boiaronibus habentes, eosdem ratione praescriptarom Do
morum baereditatumque ipsorum quarumlibet ad easdem pertinen
tinm, ad H.!iquam Censuum Taxarum et Contributionum nostrarum, 
tam ordinariarum, qnam extraordinariarum solutionem, serviciorum 
quorumlibet plebeorum, et Civilium exhibitionem decimarum, nona.
rum capetia.rnm et datiarum pensionern cogere, aut propterea eos~ 

dem, haeredesque, et posteritates ipsorum impedire molestare seu 
damni:ficare- minime praesumatis vel sitis ausi mod o aliquali. Secns 
non facturi praesentibus perlectis exhibenti restitutis. In cnjus rei 
memoriam firmitatemque perpetuam, praesentes litteras nostras pen· 
dentis, et authentici Sigilii nostri muniniine roboratas memoratis . 
Koman et Illye Popeniczey ha.eredibnsque et posteritatibus ipsorum 
uni versis danclits duximus et concedendas. Datu;n in Arce nostra Fo
garas Die prima Mensis Febmarii Anno Domi_ni Millesimo Sexr.en
tesimo quinquagesimo Secundo. 

Snsanna Loraotffy mp. 

·ru:xta riturn et velnem ]Jujus Terrae Fogarasiensis consvetudinem prae-· 
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sentes Litterae Illustrissimae, ac Celsisaimae Principissae Relictae Susannae 
Lora_ntfy Consortis foelicis remiuiscen ti ae Principis Transylvaniae D-ni D-ni 
Gel)rgii Rak,)czi Bojer01wlrJs pro parte Kornan, et Illye Popinece de Also 
Vfnitze sunt in frequenti et celt}bri Sede superiori Arcis Fogaras tribus 
in Scdibus- pu blicatae, proclarnatae, ac iu vigore suo ne mine contradi
CI'IM relictae in Auno Millesimo SexctJatesimo quinquagesimo secundo Die 
5-a Octobris. 

Publicatae et Extradatae per me Michaelem C~iiros Jur. NoL Sedis 
Iudiciariae snperioris Nobilimn Fog&rasiensiurn. 

· Idem Notarius mp. 

Praesentes LitteraeBoje1·onales per nos Comrnissarios Illustrissitnae Do
minae Principissae, Praefectum nempt>, et Exactorem fiscales, ac reqnisi
tores Albenses ad investigandum Bojeronum Terrae Fogaras Jura depu
tatos revisae, lectae ac in suo vigore relictae. - in Kom{tna Die 20-a. 
Febr. Anno 1671. 

Praesentem Litterarum Donatioualium Copiam e veris sui:~ et indubi
tatis Originalibus de verbo ad verbum una cum indorsationibus descrip
tam cum iisdem strictissime collatarn eisdemqne in omuibus conformam 
esse hisce fide nostra me_diante testamnr. Fogaras d. 9-a Decembris Anno 
1827. 

· Samuel Jun. Szil(tgyi mp. et Samuel Vii allyos mp. 

Ambo I. D. Fcgaras Jur. A~sessores. 

(Copi~ autentică din a. 1827, in archira. vechiă a Districtului Făgăra~ll). 

/ 

XL. 

1527, 1 ulie 9. 

Castelanii- Făgăraşului Nicolae şi Laurenţiu de Gomor certifică, eli ţi
nendu dînşii tribunalil cu cel doi-spre ~lece boeri -jnra~l al Districtului Fă
gliraşil, atunci B o A, riu 1 u V 1 a d n din comuna G rid ii a ceruli1 să i se 
dEa unu documPntu în scris\1 despre t6t.e moşiile sale ereditar! cum şi despre 
cele c•Jmpărate, anume despre părţi 1 e sa 1 e de b o eri ă din comu
nele Gridu, Părău şi Per~ani în Ţera Făgăraşului. 

1 
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Nos Nicola\Is et Laurentius de Gomor Ca.st 11 . 0 t . e am as n Foo-a.-
ras, etc. Damus pro memoria Quod cum nos c · t t' 1. 0 

. . . . . . - 1ena er Ia n festo 
VISJtatwms Beatissimae Viro·inis Mariae 1·n Opp'd F 

. . o , 1 o o~aras, una, 
cum DuodcCim J urat1s Boeronibus Se dis nostr·ae J d' · · A. . . . . · · n Icianae sses-
.sonbus- huJUS D1stnctus pro audiendis Causis pro tribnnali con-
sedissemus, Agilis Laclislaus Boero de Grid, filius Condam Kormtn 
Gnrilla Boeronis de Grid, eadem, in nostram exsurgens praesentiam · 
debita cum instn.ntia supplicaus Qnatenus, de et super universis Bo
nis, et Haereditatibus ejusdem Aviticis, ac perenne, expensis ac 

. .. ' 
fat1gns - - - -- Litteralia instrnmenta, ac Litteras Privile-
giales confectas - - - - dignaremUl', Idem autem Ladislaus 
de Grid, Testatus esţ, in praedicta Possessione Grid, Sextam . 
partem Boeronatns ejusdem Possessionis Grid, ab Avis, sibi; 'ei 
filiis suis condescensam fore, aliam antem partem sextam Boe
ronatus ejusdem Possessionis Grid, Kom:Ln Gurilla Genitor suus, 
;t' Lud Boeroue · de Grid, Fratre utique ejusdem carnali, emit 
per duos Renenses florenos, duos, et duas .A.Ipcs - - - -
Iclem Koman Gurilla Ladislai prnenotati Pater, t~na cum Opresitye 
fratre suo carnali, simili Boerone de G-rid, a Migantha et tratribus 
suis Boeronibus de Also Venitze emit mediam partem istius Boero
na tns ejnsclem possessionis Gri el per Florenis Septuaginta, et un o 
equo, - - - Partis mediae dimidia pars eidem Ladislao pro
venit, pars autem media Sigetye filio ipsius Opresi1.ye, una cum fra
tribus suis - - empta, una cum .A.lpibns, ~ama.s, et Gamasel 
voca.tis. Ita. et Idem Ladislaus de Grid, in eadem Possessiooe G-rid 
- testato tres partes et mediam uoius Sextae Partis Boeron_!ltus 
ejusdem Possessionis, duas au tem Partes, . et medi~m Sextae Part~s 
habet Risztye 1!-,ilius Oprestye Boeronis de eadem Gn~ una cum fr~tn
bus snis. Proinde Idem praememoratus Kom[tn Glmlla. Pater utlque 
ejusdem Ladisl:ti de Grid, in PossRssione Parro. Sextam Parte1~ 
Boeronatus ejnsdem Pa.rro a' Vnlkn Boerone de eadem Parro mmt 
fior. lS. Itert1m Kom{tn Gnrilla in eadem Possessioue Paro, a' Nan 
Boerone de eadem parro, emit terti am Partem Sextae Pa:tis . Boero 

t . d pr·o flo•· octo Ilem idem Ladislans de Gnd, 10 Pos· na us eJUS em .. · · .. . 
P . , p tro Guno-a et Rib ac fi.IJ!S eorum BoeroDibus · sess1ene ersaay a ~ ::;, ' 
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Vit.z de. eadern Persany, emit tertiam Partem Boeronatus integri pro 
fior. · tredecim et dnobus Bobus Pe - - - Possessione Persany 
Sextam Partem - - - - Boeronatus Viza., Risztye, Boeronis 
de eadem Persany, qui ad Transalpina profug'it, Nos eidem Ladis
lao tanquam benemeritis - - - - contullimus, in filios filio
rum, ac Haeredes et Posteritates - - - - de Grid, praescripta 
in Possessione Persany se se testatur - tertiam Partem, et reli
qnarum duarum Partium Sextam habet antem una cum Terris ara
bilibns, cnltis et incultis, Pratis Pascuis -- - - - Piscinis 
Piscaturis, molendinis, et molendinorum locis, Montibus Al pibus 
sylvis - - et quorumlibet utilitatum vocabulis vocitatis, intra 
ve ras metas earundem Possessionum, hucusque pacifice possesse dixit, 
et testatns est coram nobis, nos autem considerata et accepta ejus
dem vera Supplicatione, eidem Litteras nostras Privilegiales confe
ctas sigillo nostro signatas, de et super universa Bona, et Haeredi
tates ejusdem dandas duximns, et concedendas. Imo damus et con
ferimns, in filios filiorum, et Hacn~des et Posteritates ejusdem uni· 
veros. Quas nos more hujus Uistrictus in tr!bus sedibus Jndiciariis 
ac Sermone interpraetari faecimns , nemine an tem Contradicente 
easdem eidem Ladislao, ac filiis ejusdem extradari faecimus. Prae
sentibus Duodecim Jumtis Boeronibus, Algya. Bika de Nagy Vajvo
den, Radul de Lisza, Bm·buts de Dragus, Sztantsul de Also Arpăs, 
Radul de A lso Vist, Sulka de Bethlen - - de Voila, Salamon de 
Venetzia, Ladislao de Grid, Sztojka de Vaad, Alde de Rusor, Szkel-